Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.11.2013 г.                                                                                                № 364

О внесении изменения в постановление
 администрации Бирюсинского городского
 поселения  от 12.09.2012г. №299

  В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным Законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ, статьями 6, 33 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменение в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 12.09.2012г. № 299 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»:
         1.1.  В пункте 5.4 части 5 цифру «30» заменить на цифру «15».
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Бирюсинском Вестнике.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Бирюсинского муниципального
образования  «Бирюсинское городское
поселение»                                                             			                   С.В.Сучкова